1

           证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2019-084

长城汽车股份有限公司

2019年 11 月产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2019年11月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗

哈弗H2  3,106  15,030 -79.33  36,234   94,348  -61.60  3,037   15,814  -80.80  36,900   93,541  -60.55

哈弗H4  2,497  5,052 -50.57  26,267   37,903  -30.70  2,611   5,066  -48.46  26,400   37,579  -29.75

哈弗H6  41,676  54,226 -23.14  344,699   402,249  -14.31  42,359   54,693  -22.55  341,567   396,747  -13.91

哈弗H9  2,028  1,006 101.59  11,413   13,576  -15.93  1,956   1,005  94.63  11,797   13,183  -10.51

哈弗M6  15,890  14,098 12.71  99,798   57,976  72.14  16,427   13,920  18.01  101,315   58,259  73.90

哈弗F5  2,450  7,065 -65.32  25,817   13,330  93.68  3,065   7,374  -58.44  26,810   14,111  89.99

哈弗F7  14,015  6,067 131.00  130,437   6,067  2,049.94  13,921   6,646  109.46  132,019   6,646  1,886.44

哈弗其他车型 1,716  3,846  -55.38  16,398   33,035  -50.36  1,976   3,328  -40.63  17,423   32,663  -46.66

哈弗小计  83,378  106,390  -21.63  691,063   658,484  4.95  85,352   107,846  -20.86  694,231   652,729  6.36

WEY

VV5  3,083   4,074  -24.32  19,278   59,287  -67.48  3,270   4,080  -19.85  21,563   59,087  -63.51

VV6  5,307   5,001  6.12  52,869   13,058  304.88  5,566   5,030  10.66  52,172   13,325  291.53

VV7  2,060   2,083  -1.10  17,858   52,343  -65.88  2,092   2,227  -6.06  18,611   52,316  -64.43

P8
* ——  221  -100.00  644   3,072  -79.04  ——  215  -100.00  698   3,408  -79.52

WEY小计 10,450  11,379  -8.16  90,649   127,760  -29.05  10,928   11,552  -5.40  93,044   128,136  -27.39

SUV合计 93,828 117,769 -20.33 781,712 786,244 -0.58  96,280   119,398  -19.36  787,275   780,865  0.82

长城

风骏  12,803  13,677 -6.39  122,053   124,565  -2.02  13,295   14,203  -6.39  122,407   127,907  -4.30

长城炮  6,259  —— ——  11,279   ——    ——  6,410  —— ——  11,517   —— ——

长城C30
  20  —— ——  3,034   5,976  -49.23  85  —— ——  3,535   6,097  -42.02

欧拉

欧拉R1
*  2,001  —— ——  26,195   ——    ——  2,286  —— ——  27,263   ——   ——

欧拉iQ
*  251   1,043  -75.93  10,017   2,460  307.20  350   1,055  -66.82  10,702   2,505  327.23

欧拉小计  2,252   1,043  115.92  36,212   2,460  1,372.03  2,636   1,055  149.86  37,965   2,505  1,415.57

总计 115,162 132,489 -13.08 954,290 919,245 3.81  118,706   134,656  -11.84  962,699   917,374  4.94

其中：出口 4,788 2,910 64.54 59,905 42,862 39.76 —— —— —— —— —— ——

2

注：哈弗其他车型包含：哈弗 H1、哈弗 H5、哈弗 H7、哈弗 H8；

     * 为新能源车型。

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告。

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2019年12月9日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2